

MidtVest Maskiner ApS
Lundgårdvej 6, 6900 Skjern

Årsrapport for
3. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 43 74 97 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Carsten Nørgaard Mouridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MidtVest Maskiner ApS
Lundgårdvej 6
6900 Skjern

CVR-nr.: 43 74 97 65

Stiftet: 3. januar 2023

Regnskabsår: 3. januar 2023 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Carsten Nørgaard Mouridsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.499 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.446 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	323.499
1 Personaleomkostninger	-100.189
Driftsresultat	223.310
Øvrige finansielle omkostninger	-55.112
Resultat før skat	168.198
2 Skat af årets resultat	-37.752
Årets resultat	130.446
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	130.446
Disponeret i alt	130.446

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>3/1 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.272.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.272.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.357.308	0
Andre tilgodehavender	43.919	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.822</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.422.049</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>82.145</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.776.194</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.776.194</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>3/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	130.446	0
Egenkapital i alt	170.446	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	708.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.001.368	0
Selskabsskat	37.752	0
Anden gæld	858.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.605.748	0
Gældsforpligtelser i alt	3.605.748	0
Passiver i alt	3.776.194	40.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.446</u>	<u>130.446</u>
	<u>40.000</u>	<u>130.446</u>	<u>170.446</u>

Noter

	3/1 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	99.905
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>100.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	37.752
	<u>37.752</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.	